
From: B&B Profis [mailto:Profis.BB@email.cz]

Sent: Wednesday, March 17, 2021 7:29 PM

To:

Subject: Re: Obj.č. 8/21TO0165 Sanace a oprava chodby a místnosti v suterénu budovy č. 12

Dobrý den,

tímto potvrzujeme příjem Vaší objednávky.

S pozdravem

Profis B&B s.r.o. spolehlivě, kvalitně a levně

Chocholova 895

149 00 Praha 4

IČ 27413152

DIČ CZ 27413152

UPOZORNĚNÍ: Obsah této zprávy, včetně příloh, jsou určeny výhradně k rukám

adresáta a jsou vedeny v režimu DŮVĚRNÉ. Osoba, ke které by se tato zpráva

dostala nedopatřením, omylem, či jiným neautorizovaným způsobem, není

oprávněna se s obsahem zprávy, včetně příloh, seznamovat a je povinna ji

kompletně a neobnovitelně smazat (odstranit).

---------- Původní e-mail ----------

Od:

Komu: 'B&B Profis' <Profis.BB@email.cz>

Datum: 17. 3. 2021 14:36:38

Předmět: Obj.č. 8/21TO0165 Sanace a oprava chodby a místnosti v suterénu budovy č. 12

Dobrý den, prosím o zaslání potvrzení výše uvedené objednávky, která se musí

zaregistrovat.

Děkuji předem a s pozdravem

Státní zdravotní ústav

Šrobárova 49/48

100 42 Praha 10

Tel: 267 082 180

E-mail:


